
Na zdobení perníků, cu-
kroví, dortů atd. Využi-
jete na polevu, zdobicí
krém... Vytvoříte tenké
linky dle velikosti ná-
stavců. Pracujete jed-
nou rukou jako tužkou

16 dílů

141753           

79,-
199,-

31x17x9 cm
111493

Vlastnosti usnadňující 
kuchyňské úpravy:  
- možnost mytí i v myčce
- velice skladný - lze srolovat
- vál dokonale přilne ke stolu
- těsto k povrchu válu nelepí, 

takže jej snadno zpracujete

750332    40x30 cm  259,-      99,-
750331    50x40 cm  299,-    149,-
750330    60x50 cm  399,-    179,-

39,-

99,-2 ks
- najednou zdobíme

různými barvami
či chutěmi krémů

POMŮCKY NA ZDOBENÍ CUKROVÍ

Zdobička
pro perfektní cukrovíAKCE 

od 13.března

Obsahuje kvalitní slu-
nečnicový olej. Neob-
sahuje žádný
cholesterol. Šetří vaše
zdraví a peníze. Slouží

k šetrnému vymazávání
plechů a forem. Spotřebu-

jete minimum tuku a lehce vy-
tvoříte souvislý film. Obsah 300 ml

Silikonová forma 
s drátěným stojánkem... - systém dvojdílného víčka

- s výlevkou
- s protiskluzovým
materiálem na
dně, na uchu, na
víčku (zaručí
utěsnění uzávěru)

- tradiční pečení ve formě z moderního materiálu silikonu
- beránek se Vám krásně z formy vyklopí
- pěkný tvar s vypracovanými detaily
- těsto se nepřipaluje, doporučujeme však vzhledem ke
členitosti formy lehce vymazat

- materiál: silikon + drátěný stojan, zajistí stabilitu při
pečení a snadnou manipulaci s plnou formou 

OLEJ VE SPREJI

139,-
NYNÍ JEN

Velká  úspora!

831902

ZDOBIČKA S NÁSTAVCI
3 ks, pr. 4 cm, v. 11 cm, silikon/plast
141750

DUO ZDOBICÍ SÁČKY

SILIKONOVÝ ZDOBICÍ SÁČEK 
+ 2 ŠPIČKY
142222      30 x 17,5 cm   79,-

SILIKONOVÉ ZDOBICÍ SÁČKY
142220      30x17,5 cm   49,-
142221      35x20,5 cm   59,-
142224      40x23 cm      69,-

49,-
již 
od79,-

ŠLEHACÍ MÍSY 

69,-
NYNÍ JEN
již 
od

FORMA BERÁNEK

199,-
NYNÍ JEN

ZADĚLÁVACÍ MÍSY S VÍKEM

199,-

NYNÍ JEN
již 
od

novinka

„hrk, hrk“ - rychlá příprava těsta
- vzduchotěsné a vodotěsné víko

Těsto i moučníky jsou bez námahy v mžiku 
hotové a nemáte plnou kuchyň špinavého nádobí.

- při zadělávání kynutého
těsta je příprava těsta rych-
lejší a po nakynutí se víko
samo otevře a vy poznáte, 
že těsto je hotové 

- suroviny uložené v míse
zůstanou dlouho čerstvé

- skvěle ji také využijete pro
rychlou přípravu tzv. "hrk,
hrk" moučníků 

- ingredience krému se dají do
uzavřené mísy a hrká se s
mísou tak dlouho, dokud se
všechny ingredience nespojí 

126158     4 l, pr. 24,5 cm, v. 12 cm  199,-
126159     6 l, pr. 28 cm, v. 13 cm     239,-

122262    

DRŽÁK NA KORPUS, POSUVNÝ
- prokrajovací, pr. od 26 cm do 31 cm, v. 8,5 cm

122264    

FORMA NA DORT 
- posuvná 130450    KRÁJECÍ STRUNA

122263    

FORMA NA DORT 
- posuvná

Upečte si dort - snadno a rychle...
- na pečení dortů různých velikostí
- materiál: nerez
- obdélník, v. 6 cm, šířka od 20 do

38 cm, délka od 24 do 46 cm

- na pečení dortů různých velikostí
- materiál: nerez
- kruh, od 15,5 do 29,5 cm, v. 7,5 cm

- usnadní práci s prořezáváním 
- udrží nůž či prořezávací strunu

stále ve stejné výšce

199,-

139,-

99,-

79,-

Výhodné velikonoční nákupy. Slevy až 60 %.

99,-
NYNÍ JEN
již 
od

60%
ušetříte

až

1 zdobící a 1 popisovací špička

Cenová nabídka platí od 13. 3. do 31. 3. 2013 nebo do vyprodání zásob

20 KS CUKRÁŘSKÝCH SÁČKŮ
d. 34,5 cm, š. 21 cm, plast   
142231

29,-

6 ZDOBICÍCH ŠPIČEK
153002      nerez  

123198     1,5 l, pr. 15 cm, v. 16 cm, bez víka      69,-
123199     1,5 l, pr. 15 cm, v. 16 cm, s víkem       99,-
126101     5 l, pr. 26 cm, v. 15 cm, bez víka       129,-
123200     5 l, pr. 27 cm, v. 15 cm, s víkem        179,-

- pomůže přesně a velmi snadno 
prokrojit upečený dortový korpus

- materiál: nerez
- délka struny 29 cm, kráječe 33 cm
- nastavitelná výška krájení 

od 1,2 do 5,7 cm (polohy po 0,5 cm)

60%
ušetříte

až

Silikonové 
vály

sada 2 ks, pr. 19 a 27 cm, 
v. 30 cm, silikon/plast
142217



Velikonoční pečení

Naši nabídku a seznam prodejen najdete na www.akcniceny.cz

Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

PEČICÍ FORMA - MUFFIN
pr. 7 + 4 cm, v. 4 cm
111594

69,-
23 cm  

Vrchní část silikon
a spodní bavlna

STĚRKA
12 x 13 x 12 cm
142817

29,-149,-

PEČICÍ FORMA - VÁNOČKA
34 x 17 x 8 cm
110979

PEČICÍ FORMA - DORTÍKY
33,5x21,5x5 cm
111482

99,-

99,-
FORMY NA CUKROVÍ

111572      koláčky - na 12 ks    
111579      zvířátka - na 15 ks   

Vlastnosti silikonu: materiál je odolný vůči teplotám - 40 0C až + 230 0C, vhodný do všech typů
spotřebičů, nepřipaluje se, nelepí, lze snadno vyklopit nebo vyjmout, úsporné skladování, při běžném
používání je nezničitelný, neváže na sebe pachy, snadno se čistí, lehce omyvatelný, zdravotně nezávadný...

19,-

69,-
PEČICÍ FORMA 
- OVEČKA
20x15,8x4,5 cm
111558

PODLOŽKA POD HRNEC 
- CHŇAPKA
23x23x0,4 cm
121537

nerez / plast
131504

Pro výrobu domá-
cích nudlí z kvalit-
ních surovin!
Krájí proschlé
pláty vyvále-
ného těsta na
jemné polévkové
nudle.
Max. šířka plátu 
60 mm, šířka na-
krájených nudlí
cca 1 mm. Upev-
nění pomocí
úchytného šroubu.

M
LÝ

N
EK

 N
A

 M
Á

K

359,-

NYNÍ JEN219,-

NYNÍ JEN

131704   nerez, d. 15 cm, pr. kolečka 5,7 cm

NÁSTAVEC NA TĚSTO – PEČIVO

79,-
NYNÍ JEN

KUCHYŇSKÁ ODMĚRKA

18x5,5x7 cm
120524

Nastavitelná odměrka lžíce.
Jednoduché a rychlé použití.
Se stupnicí ve lžících a šálcích. 29,-

99,-

pro teplotu 
do 300 °C
d. 5 m, 
pr. 15 cm
821420

K přípravě španěl-
ských ptáčků, rolád,
závitků, ale i při
uzení masa a ryb.
Odpadá zdlouhavé
vázání nití a vypa-
dávání masa. Síťka
je elastická a na-
vléknete ji přímo na
maso a podle po-
třeby ostřihněte. 

119,-

- zdroj 2x 1,5V AAA baterie - nejsou součástí
- možnost vážení v KG/LB max. do 5 kg 
- indikace objemu vody, mléka, oleje a mouky...
- možnost měřit objem v ml, oz nebo cups
- funkce: automatické vypnutí,tlačítko ZERO/TARE...

Měří:
- hmotnost
- objem
- teplotu

LCD 
displej

do 5 kg, 
1,5 l
130569 299,-

599,-

300,-

ušetříte

Měření hrotem

Silikonová 
stěrka

VAŘEČKA 
S DIGITÁLNÍM 
TEPLOMĚREM

FO
RM

A
 N

A
 V

Á
N

O
Č

K
U

- teplota míchaného po-
krmu - vše na displeji 
na rukojeti

- možnost odejmutí mí-
chací části vařečky 
a použití pouze čidla 
k měření teploty masa 
hrotem

- teploty v rozsahu
-20 °C / +300 °C

152812

TEFLONOVÉ PEČICÍ FÓLIE

OBDÉLNÍKOVÁ PEČICÍ FÓLIE
750343   40 x 33 cm

79,-

69,-
Nepřilnavý povrch odolává vysokým teplotám až do 250 0C. Je omyvatelný a lze opakovaně používat.

KULATÁ PEČICÍ FÓLIE
750344   pr. 32 cm

FORMY NA DORT
123202     čtverec, 24x24x8,2 cm          215,-
123203     obdélník, 34x24x8,2 cm        239,-
123204     šestiúhelník, 27x25x8,2 cm  239,-

PEKÁČE
123740     29 x 22 x 6 cm   159,-
123741     36 x 26 x 6 cm   179,-

FORMY NA PEČENÍ
Nepřilnavý 
povrch...

79,-
NYNÍ JEN
již 
od

FORMY KOŠÍČKY - SADY 6 KS
123215      pr.   9 cm, v. 2 cm       79,-
123216      pr. 11 cm, v. 2 cm       89,-

kov s nepřilnavým povrchem, 38,5x16,5 cm
110963

39,-
80,-

DI
GI

TÁ
LN

Í K
UC

HY
ŇS

KÁ
 V

ÁH
A

169,-

SÍŤKA NA PEČENÍ

délka 5 m

kov / plast
130103 ST

RO
JE

K 
N

A
 N

U
D

LE

novinka

novinka

novinka

99,-

- lze snadno vyklopit z formy

Zvířátka - rak, žába, motýl, včelka, zajíc
- umožní naráz upéct 15 ks
- rozměr: 31x22 cm

Forma na 12 ks mini koláčků
28x18,5x2 cm

- snadno připravíte 6 minibábovek zajímavých tvarů
- pečení, zamrazení ovocné a smetanové zmrzliny - vhodná pro pečení piškotového, třeného

i kynutého těsta

38,5 cm

40 cm
pr. 32 cm

až 34 cm
až 11 cm

až
 3

6 
cm

- nástavec pro Vás snadno a rychle
vytvaruje potřebné tvary sušenek

- požadovanou délku odkrojíte os-
trým nožem

- připevnění
pomocí
šroubu 
k pracovní
desce

PEČICÍ SÁČEK
750345    21 x 21,5 cm

39,-
21 cm



Cenová nabídka platí od 13. 3. do 31. 3. 2013 nebo do vyprodání zásob

18 x 30 x 14 cm
nerez / plast
130401 Více barev

449,-
559,-

KLASICKÁ VARNÁ 

KONVICE

nerez / plast, 1,6 l
110889

SADA TLAKOVÝCH HRNCŮ 4 + 7 l

- kvalitní nerez 18/10
- 3vrstvé sendvičové dno
- využijete i jako klasický hrnec 
- šetrná úprava, zachování chuti
- úspora času i energie

3 DÍLY

799,-

NYNÍ JEN
ZNAČKOVÉ NÁDOBÍ 

- vyrobeno z nerezové oceli 3vrstvé konstrukce
po celém obvodu: vnější a vnitřní vrstva je z vy-
soce kvalitní nerezové oceli a vnitřní jádro z te-
pelně vodivého aluminia zajišťující rychlý
ohřev, vyniká vysokou tepelnou vodivostí

Ví
ce

 in
fo

 n
a w

ww
.m

or
re

ti.
cz

110256     3dílná sada (rendlík s poklicí + pánev)                               1499,-     749,-
110243     5dílná sada (hrnec s poklicí + rendlík s poklicí + pánev)    2599,-   1299,-

Nerezové nádobí nové generace!

50%
ušetříte

ZNAČKOVÉ PÁNVE S KERAMICKÝM POVRCHEM NEREZOVÝ TÁC

549,-

NYNÍ JEN
již 
od

(silnostěnné 4 mm)

Šunkovar slouží k výrobě a vaření
šunky v domácnosti - ta tak neobsa-
huje průmyslová plnidla a nezdravé
chemické příměsi. Kvalitní maso,
např. vepřové, králičí, kuřecí, krůtí,
zpracujete snadno bez nutnosti po-
užití průmyslových plnidel a příměsí,
a budete tak mít čerstvou a chutnou
šunku vhodnou i pro děti, která Vás
bude stát jen 80,- Kč / 1 kg, dle druhu
masa. Nádoba je vhodná pro vaření
cca 1 - 1,2 kg masa. Návod a recepty
jsou součástí balení.

průměr 10 cm, výška 21 cm
131505

DOMÁCÍ ŠUNKOVAR

39 x 17 cm
153495

40 cm 

- snadné skladování a přenášení potravin
- obsahuje 1 mřížku s uchy pro snadné vy-

jmutí obsahu boxu

PRAKTICKÝ BOX 
123636    2patrový, plast, 40x30x18 cm

Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

299,-

NYNÍ JEN

129,-

NYNÍ JEN

159,-

NYNÍ JEN

95,-

269,-

PODNOS S KRYTEM
plast, pr. 28 cm, v. 17,5 cm
122691 KR

Á
JE

Č 
N

A
 C

HL
ÉB

novinka

novinka

2 hrnce s jednou poklicí
- 4 l, pr. 20 cm, v. 12,5 cm 
- 7 l, pr. 21 cm, v. 21 cm

111740

39 cm

s poklicí
112638     pr. 24  cm, v. 6,4 cm   549,-
112639     pr. 28 cm, v. 7 cm       599,-

- záklopky 
pro snadné 
přenášení

- udrží vlo-
žený pokrm
po dlouhou
dobu teplý
nebo naopak
chladný

99,-
NYNÍ JEN
již 
od

TERMOMÍSY

111726     rendlík, 2 l, skl. poklice     299,-    199,-
112618     pánev, pr. 24 cm               399,-    289,-
111926     varná konvice, 2 l             399,-    349,-
111850     hrnec, 2,8 l, skl. poklice    449,-    299,-
111851     hrnec, 3,8 l, skl. poklice    499,-    349,-
111852     hrnec, 4,8 l, skl. poklice    549,-    399,-

199,-

NYNÍ JEN
již 
od

SMALTOVANÉ NÁDOBÍ
- sendvičové dno
- výborné tepelné vlastnosti
- šetří energii
- zdravé vaření
- moderní design

ušetříte

150,-
až

1699,-

SUPER
CENA
již
od

TLAKOVÉ HRNCE

ušetříte

200,-až

Kvalitní tlakové hrnce
Unikátní konstrukce víka:
- lze je nasadit v jakékoliv poloze
- je možné ovládat jednou rukou
- 2 tlačítka na otevření a zavření
- pouhým stisknutím tlačítka ote-

vřete a nebo zavřete víko
- bezpečnostní ventil pro únik páry
- pracovní ventil - 3 varianty nasta-

vení tlaku

Profi click
Sendvičové dno

111741     5 l     1888,-    1699,-
111742     7 l     1999,-    1799,-

nerez / plast, 
v nabídce 
více barev
123331   0,5 l    99,-
123332   0,7 l  119,-
123370   2,5 l  239,-
123371   3,5 l  279,-

749,-

NYNÍ JEN
již 
od

pr. 28 cm



Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

ZÁSOBNÍKY NA NÁPOJE 

ODKAPÁVAČ NA NÁDOBÍ

150659 drát / nerez, 54x32x11,5 cm

novinka

142008    nerez / plast, d. 16 cm

- jedním tahem nakrájíte rychleji těsto
- 5 koleček lze posouvat po hřídeli nebo vyjmout
- rozteč koleček lze nastavit dle potřeby

... NA DORTY, ŘEZY
- dortová lopatka je 

určena pro snadnou
manipulaci se zákusky

- délka ostří 12 cm, 
rukojeť 13,5 cm

KRÁJEČ - LOPATKA
nerez / dřevo, d. 25,5 cm
130461

69,-

121169    zajíček 14,-
121170    kohoutek 14,-
121171    kuře ve skořápce 14,-
121172    motýl 14,-
121175    malé vajíčko 14,-
121148    stromek, 2 ks 39,-
121164    lilie, 2 ks 39,-
121163    květ, 2 ks 49,-
121165    vajíčko, 2 ks 49,-
121151    slza, 5 ks 55,-
121167    Velikonoce, zvířátka 55,-
121176    Velikonoce, zvířátka 55,-
121173    sada 6 ks, drobné motivy 65,-
121174    sada 6 ks, drobné motivy 69,-
121168    vajíčko malé, 6 ks 79,-

novinka

novinka

79,-
199,- 610567          

- sada obsahuje: sáček na zdobení perníčků, 
2 velikosti forem na vosí úlky a jednu zdobičku

- sáček a zdobičku využijete i na jiné druhy cukroví

4 díly

Déle čerstvé
pečivo...

CHLEBOVKA

152427 dřevo / sklo, 38 x 22 x 20 cm

399,-

NYNÍ JEN

399,-

NYNÍ JEN - dortový nůž se speciální
čepelí upravenou na krá-
jení dortů, řezů, zákusků

- nýtovaná dřevěná ruko-
jeť s ergonomickým
tvarováním

- délka ostří 35 cm,
rukojeť 13 cm, 
š. 2,8 cm

69,-35
 c

m
  

DORTOVÝ NŮŽ
nerez / dřevo, d. 48 cm
831659

MULTIFUNKČNÍ RADÉLKOSADA NA ZDOBENÍPAPÍROVÉ KOŠÍČKYZDOBIČKA S NÁSTAVCI
60 ks

69,-

79,-15,-již 
od

122278    pr. 3 cm     15,-
122279    pr. 4 cm     19,-
122280    pr. 6,5 cm  29,-

141757   14 dílů

- 7 malých a 5 velkých nástavců
- rozměr těla zdobičky: 

d. 22 cm, pr. 7 cm

150843 medvěd 
150845 kočka
150846 kačer 

299,-
399,-

- mix barev

- podpoří správný
pitný režim u dětí

- snadné ovládání i
pro malé děti

- vhodný nejen na
narozeninové
oslavy, ale i do dět-
ského pokoje

- do zásobníku lze
použít čistou nebo
ochucenou vodu

VYKRAJOVÁTKA CUKROVÍ

14,-již 
od

ODPADKOVÉ KOŠE
V MODERNÍM DESIGNU

199,-

NYNÍ JEN

již 
od 459,-

NYNÍ JEN

již 
od

ODPADKOVÝ KOŠ DUO 
731259     20 l, 37x24x37 cm      459,-
731258     40 l, 45,5x28,5x48,5   699,-

731269     10 l, 20x27x35 cm     199,-
731270     15 l, 23x31x40 cm     279,-
731271     20 l, 25x34x43 cm     299,-

novinka
- nášlapný i pedálový

systém otvírání 

- otevírání na klipy
- snadné třídění 

odpadu

nerez/plast
120776

239,-

super cena
5 dílů

MULTIFUNKČNÍ STRUHADLO
- obsahuje 3 ná-

stavce (2 na
hranolky nebo
nudličky, 
1 na plátky)

- vhodné 
na krájení 
a strouhání

38 cm  

12 cm  

SADA NÁDOBÍ S DĚTSKÝM MOTIVEM

porcelán, 
talíř - pr. 19 cm, 
miska - pr. 15 cm, hrnek - 0,18 l
128144

159,-

NYNÍ JENRůzné dekory:

P
r
á
v
o

 
n

a
 
t
i
s
k

o
v
é
 
c
h

y
b

y
 
v
y
h

r
a
z
e
n

o
,
 
b

a
r
v
y
 
a
 
d

r
u

h
y
 
z
b

o
ž
í
 
d

l
e
 
a
k

t
u

á
l
n

í
 
n

a
b

í
d

k
y
.
 
P

l
a
t
í
 
d

o
 
v
y
p

r
o

d
á
n

í
 
z
á
s
o

b
.
 


